
UCHWAŁA NR XXXVII/206/18
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu Suwalskiego zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 6a pkt 1i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) w związku z art. 8 i 9 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Organizuje się z dniem 1 czerwca 2018 r. wspólną obsługę jednostek Powiatu Suwalskiego zalicznych do 
sektora finansów publicznych w zakresie określonym w: 

1) rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 94/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016) zwanego dalej „rozporządzeniem 2016/679 ”,

2) ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz. 1000).

§ 2. 1. Jednostką obsługującą będzie Starostwo Powiatowe w Suwałkach.

2. Obsługę prowadzić będzie pracownik Starostwa Powiatowego w Suwałkach wyznaczony przez Starostę 
Suwalskiego na stanowisko inspektora ochrony danych.

§ 3. Jednostkami obsługiwanymi będą:

1) Dom Dziecka w Pawłówce,

2) Środowiskowy Dom Samopomocy w Lipniaku,

3) Zakład Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku,

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach,

5) Zarząd Dróg Powiatowych w Suwałkach,

6) Zespól Szkół im. gen. Michała Ludwika Paca w Dowspudzie.

§ 4. W zakres obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi wchodzi:

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 
osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy rozporządzenia 2016/679 oraz innych przepisów 
Unii lub państw członkowskich o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie;

2) monitorowanie przestrzegania rozporządzenia 2016/679, innych przepisów Unii lub państw członkowskich 
o ochronie danych oraz polityk administratora lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych 
osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 
uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty;

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej wykonania 
zgodnie z art. 35 rozporządzenia 2016/679;

4) współpraca z organem nadzorczym;

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych z przetwarzaniem, 
w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36 rozporządzenia 2016/679, oraz w stosownych 
przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 8E2D426F-02B4-4D16-906B-CF3AB9B14E6B. Uchwalony



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Mackiewicz

Id: 8E2D426F-02B4-4D16-906B-CF3AB9B14E6B. Uchwalony




